i 3 مس‎ eases 


بات وی رم نٹ ۳ o‏ 


ھ٢۰٠٢‎ 2 


Nt] + 


DUE 


Ce ied 7 
ER 
i 3 


٣۷‏ سا 
gs | cn‏ 


ETE ۴ 
d (2 ا‎ 


E EN عم‎ ۳ 
شام تکارت‎ Calls FF inm 


دس EAE‏ امام سے د = 
ud CEPET Däi‏ 
lu‏ و 78ھ" 


ser ; Ae? 


See ae ا‎ 


«e| Wilio ۳و‎ 
in de 


= 


Gee 


Ge 


5 
hy 
3 


[x 
Fp. ی »یل رد(ادانت۔ہازی'‎ ai 
een مااي‎ PEUT abr ۷ 

०27० ४०४६ 


71 


r2 - 


۰ الات 2 كات Lo»‏ 
Lë eene ent‏ ی یم مک 


SUS bt Fob‏ ددئ اه -ترران 


] ERE, 7 
ES AT 3 
EK 8 
D ; 
ر ورت یط‎ "m (४ | 9 Jer) ER” prep 
i RAND, (Ueber ta | ردج‎ | P FE, 7 A 1 ۳ 
i i) tbs la] و‎ | of 


^ رم‎ ۳٢۳ T4 人 7 "Men A 


۳ = SS ور‎ PY 
(poe Tove sët rn CR 6۷ 


id? 
176 Co? ws] بشم اس حر و‎ 8 
999ئ۷‎ ۱۱۶۲ 
۳ مم | ينا |سووار‎ 
۳ Le ev pl اس‎ w 1 
Va Ps YEN ۳۱۱۱۵۱ =o im 
أده آزات کے اج ۲۵ ہے‎ iwl- 
رمعت اررارغ۔‎ ۲ 
Ug E فش‎ 
Mato) اہ و رد‎ “yg, ۳ 
۶+770 "EE 


(epo 
کا ارگ شری رسا‎ £ E M 
yov E 
ere ات ر م بک‎ "PNE لات کے‎ 
, = 


vleit مکی دن‎ 
اق درت‎ OI Hout p iocos زر‎ SEO 


e SE 
م‎ Jer ار‎ TD vi ڈو ات طرش ےبڈ دک‎ ROBES ۲ 


IA Jik 


^d 
NA 


درد 
eeh zeg UA‏ 


v 
> er دید مس کنات گر‎ KE 
۱۲ EFF تج وام‎ 
D a) 
a 
h TAM (५, 
۔ رور‎ A د نیف‎ lo 
" LE Len 2 
نت اهر‎ court fe 
4 PAS 
و و‎ 
۴ Cor رن ورک مدل‎ Pr 
(Poh درن | امسر م جك‎ 


327] p Lutz 
SFC رورم‎ HED 


d 


3 


5 


| | | الورك 7ی بطوشات + جر‎ Mr Oslo (IE c Gh HES Cp HONE +f) 广 


P 


ل ایت DNE‏ 


| 


DERE ےن۷‎ ler يك‎ 


ee ud || 
79) 2810179] بإ رتس‎ 


22 (०७५०-५2 
75977375 श्री 


روزا ره e‏ 


eiit ८१6) by 
2 


& Lak, au jh SEs ७/४॥०००९०८ AT d 
مروت اسانت‎ Ft 

leegen e TA EPS tr 
Label Ya 

he hg 4 

Fe 

ha ०/(४- (4-४० اکر‎ Wé 

ell 


€ prae Ae Ep 7 Ver SÉ 


1 


PN‏ ہت 


1 | ८ tz 
رر۔‎ 2४2७ |! 


REC‏ کے Zo AU‏ بت ره NINE PIP‏ هم DENN‏ ا 
pos ud SENSE‏ :7 


Peg FT| u | 1F ly 
d Oo zéi (el | وان‎ UE 
5 2 OLA" Su 
و مسب‎ red 


DENA [e - BA 


by, TUS yn (4 Ge 7 pt 


8 


۳ : رش -| ما ےس سے۷ م ےکر يك bat‏ 
P‏ تن ۲ | PLES MENA BEE‏ ہکا باورا و ie La‏ 
E 6 ۳2 mis‏ 
واد N (0307 » cen bäi‏ 
A CR 7 7‏ 
سورا اس واج ع 2 ekaa‏ کے با تك دنا D‏ 0 
ar 291)‏ ری ات رمرم شام / 
008 سا Hee Til‏ 022 لای -0h‏ رو زا 
रट BEY‏ کے EA‏ ` 


DIET mi 
LL هک‎ foe Fig 70 ۳ 


ا hy‏ ات MY aA‏ ميك مم 
lya‏ شر S‏ 

Z7 PA gk | 

bi ۳ 


2 

EE 
koe sails ریت‎ a LP so relay 
(2-०५ ۳ 


bus, -olfob 7 | ve 
PANE ال و‎ he ۷ 


X EAS 2 | a 


Ui bf 9725/7 5% Hoi G 7j ADE‏ شض 


24 ۱۳| 722] 
An 


€ 
(e rel MELE pon ہم چس دن کے کے‎ 2 
2 ۳۳۱۳ 
گت درم‎ eun uz سکیٹ‎ I 
Ux ۔‎ दशर ZEN ०५ 
ات‎ 
I Tene ue رت لول‎ Gia 
Ee 
شولم‎ pnd ८ 
مھ‎ < 一 رسيت‎ 7f Sob 
S-E) LG رك را‎ 
WEN Pre Lo So 
Sc OH | 
ا ول - روز‎ 
luet NUM p àv 


اد 


odi | g 5 | | 


j‏ 181 ٹپ Pre Gage pg Pun]‏ س الا 
1५८८४४७०८८ ۲۸۱۱۱ Gu] à S bee ۵۲۷۱ ८ || 1‏ 0[ 


Za 0702 
EUN NE) ام 00 یی‎ zl ENS | val ۸ | 
NTE 7 


۵۹۱۱۷ ۲ٹ‎ FA dhe) ۷۹ 

०५८४ ८८‏ اط | JJAP ८ A‏ ہے زاب همع 
A lh 9 Vie Per ५८ ales: |‏ رق e e‏ ۵ 
bg eot j‏ من“ ۱۹ اا ۲غا | یی رات "P Epio‏ روا 


Q 
AS 
& Lay کی رل اسانت‎ Rei ۱۵| رتوا‎ | ١١ | | Hey 


= 4 
Dies 5 s | u ero ie ا‎ | 
وا شور‎ ober Ze | [Zo el, تلور | مرا‎ wl p lea | 


TIE ci, ناور‎ ol یزیر‎ | Y اه‎ 2 70 | | 
» رام | “اسلا‎ Ux | اه اسار‎ f 
راه رھ‎ : DÀ Zei ra ۳ ke 

d Ke SE EE wos ظ ۶ء‎ 
Lig يتس‎ Orbos E fe يع بم در‎ tal iq e plz Wa tel 中 网 

: | 


Fs Shady + سس‎ | C TED 
K D L = = سے‎ 


7 ate e | 
£N 一 
PS کرت‎ ७12८१८ ا | ری کن‎ ve & ill Al 

مر است | ۱ رک 人 (>> EY ml‏ 
برردوا ا ست | ۳ LAY‏ ےکی أن (०८‏ ترا 


مور | اج 
Fob‏ د اس ات ی زرد 
UG b H‏ ار ۳ लक e‏ یدل شكراست مسب مل شرا 


Fp. ४८८०८८ dei ززار اناد‎ M 
7 9١ | سا اش ۵ کر رت کنجسم‎ 
هه سارل كترم‎ A "P ch wie 
"४७८८०४८४७८ efi t [az] ٠١ ००४७ | بداد رار‎ 

L^ سيا‎ | i -ol ८ ॐ | مد‎ e 

SDE, ۳۵۱ ۷ (bäi wre yf ٢ 

bai a Moo ७४222 PST ۱۱ ۱۱۱ ۳ | ده‎ ٠١ bss Aë ४४.४ 

۷۳ | / نت ام اتناس ul | el‏ 

| دوی۔ ہکم ررر FA)‏ + واکان t6»‏ | 


= goth 


I ام‎ v ۵۰۳ 
1८९५ ۱ JON 2280 0 ری لات کی ضر ضا‎ ۹ | ٠١ | اريت‎ hea) ۱۶ء‎ 
IA | r GE م‎ 1%|॥ EA a ۸ء‎ 
"اا‎ | / ५ |!“ Mf puiz ایی بات ررش‎ ट| ۷ | ^ 
Kel ce] ie) (९ Jy e + | 20 VA c rema 
१११ d "^| A CED, | (६ “क 2091 | PI 
ve 2) te + Veo دنس ضر‎ |o ۷۸| سار مور‎ mle 

८ ۳ 

۸ 


۳۳۶ رن سات با‎ ۶ٰ۷ ۳ 
Wir ils ८4४ اکم 78770 مم‎ we Us on ۱۲ C2 
॥ tel 2 v^ 7 ob Lh) = dei AY 
| نرک نات 21 $ ا ماس سم‎ ate کم وو‎ el 


16 | PY] A [ó- | U 


8/۷۸ ي‎ CETL, I) 


E “|à 
Loi Rb ۱۲ دن لات‎ HH 


NA مرف‎ 
el. رم‎ EAT 


e a ايك‎ 2 


Well fe ed, کی ات هرم رم نا‎ ۳ 
Kdk. 2 Ta 2 


Li LER 

t ऱ्य 
ly pui Geradi len el, 
روررا‎ 


CO 


"P کے‎ = BB 
[Fa TI gre ےن او‎ DÉI PU راه‎ ۹ ۱ i Y 
4. ام سواہ‎ (e ep Prolite y pion ا‎ » a ۱ 05 
WO : : of for | 
مر وب وت‎ 7 शशि 2۱۳ ررس لاب‎ ei 2 ۵۵ » 2 0 E ` 
2 शट DE E । 


4A} pouto » مات يمنا مم ر م‎ ol. 2367] + رپ‎ wee E 
7 ia ihe 7 KE. * (7 n مر حب ماما‎ oly A (८१ ^ (m 4 
ردام طول ر‎ if cal? ५ ف مم‎ hes pE- ھکد‎ ८८९८८८०८४७ کاو سر‎ oo tse » d م‎ 
Z ين‎ [A e^ Uo) » 7 ८2/7५/८६०८ A 1 بر ااب ۲۹م لگن‎ 

7 oF Pye Gp D Ke Piel ८७८ se" pře एव 
2 زی ریا .اب ۵۵ م طول‎ 4 6 pe) FN) [id [^4 „ 

zc ۲۳۷۸ اش‎ y a ا لاب هم ترشب‎ A 人 f ری سے سا .ایگ وا‎ 
» d» PAS چرم رك‎ SC 20۱ رش ےب‎ f fe SAU CU) JUI 
7 Certo eo, of fo) y, كن‎ Ppt اہ 4 میک‎ 


لت میا اب مام ترشب و 
e molten ia‏ 


4 pr a 


fT ٣ ملت‎ eau رب ذم لاب م‎ qi * - و‎ AM frutos ci ھب اب‎ a4 ria مب‎ 4 ob? ^ 2 |) 

» دض وين بنك ونام طول‎ ye j E: روک‎ z Y 

a Ut (e OE ارم دنا‎ ५ گن‎ Date 2 « (१४५१ ۸ ७2 وع‎ | ¥ 
०८४५» 7 4 ےب ۔ام طول ںی ورم م‎ a e 7 


| Ke SE ب۱٣ روئ رل‎ HE] 4 


prae A ZA a PALF ues اه‎ Del bs 2 و باب هام رضن‎ of + 
4 o8 اتش وب"‎ » 4 cH Pret s), ? طول‎ (०८४ Zi 6 e 97 (१९१ ७ ob z | 
A رر س ے2 دنن اب ا‎ qe १001०९७४०४ |» ر باب باه رض‎ all ۱ 
FS) » e Ip en em ० j द میا‎ ss | 


2 طول‎ reato» fa 


7 CPP 过 2 
7 e PM, D» 


2 اح اج ول تس‎ [rel ८६ 


)+ ااب گام AY‏ 


ہت ® NOMA‏ ا سے 
CPI] Go erhat fren ws 2‏ 
“(72८ » (e‏ ھ۶ Fe‏ ورش HON wor‏ ےار ن‌ ہت Col‏ 
ec.‏ و A » (0८‏ ےگا uu‏ ےفلاد IE‏ لے تراری وار ی رک رکا lig?‏ 
prec 4 GX e.‏ ورك مراد قلعت 2 " 
E‏ سا پا بیج ९८‏ » وزارت می برا f dll iJ adr‏ رصلیال 22 UV‏ 
e M‏ رسس 4 4 SbF 0 (८‏ 
ron 7 -6n en‏ م ez LF ZU»‏ هر باك quA.‏ 
ا ےت gle. Se Fee Pb]‏ مز 2542 DON‏ 
eser az‏ از ا سیا 


ETT PRIME ہو سس‎ जप 
22222 2 E fi ७०४2 | A na هي دنا ایا‎ 


RAGS ویەمسم‎ » nr] 
OTST سپ $ کو ا اش‎ PE (40% ا‎ 
Agli STE فیا ےگا جر ترا ور‎ uus 7مم‎ 6» Shy 
E Zuch? d رحس رسا دی ات‎ 21020 CY cis م ےنت ۱۷م‎ 2 4 
عد‎ LR uut. کاو ا ا‎ Red »یم‎ ۸ ७०-००) |. 1 
EN پر لاب ارم رار وان کار رآ مره‎ (e 7 d 
| 
| 


P ار‎ 


ES) 
مس‎ 


p» HE 


E 
ھ4‎ 


Ui 


A 
, 
3 


^e 
e" 


4 


P% Eppes Ge هب ام‎ » 2 e 


Lem 一 وروک‎ přel / (2-८७ 

2۵۲ کچ رون وب‎ / dA ol 

۸. و‎ [ve سار‎ 1 20% Chel A ® 
- : 


اھ او كله حا ota‏ 
ا as‏ اھ | DORE‏ 
EXE:‏ 

AE EACLE 


| डी | لماه‎ 


Mies 
KAES 


7 


۳ ins Sy 
LBZ Suen Fan 


Eed BF NS 
و ا‎ दर्द 


४६४० A Hanap ०४८ 
| BWA moh یلاک باب‎ 


ira ‘ro DAS 
x oy 


Acheter 
Ly nate 


LATOR ०७८८८७ 
Louie BH 1 


0 i shy کسید .وا پا هرک لت‎ e rm Phy 
0 f PALMA IE AU EUH D Cpa 
N| eanet id ہوں ایک‎ DPT fle bm a 


| وک Ludos‏ ات ور يمزع للك يكل vf. zoe Musa eth‏ 


ALE ASN مس هکم رین رفن ۷ یی کی‎ WY 

Oe یں‎ e ج‎ eei بل‎ fo پھر‎ a Gt اپ گر بي سے کول‎ re Ko 

۳ Sih E ge 
S . | 


| 


A 
ODL I EY 72 ee وی جج رج‎ 
TELE] PEUT بر‎ WEA ا ری با‎ 
DE BE COPS] 


op e SAN 7 7‏ 
یی شی تق انالا 


ESTE 


R 
١1000807۱ ४५७ | أها‎ ei ۳ FAN gd ele) 
انا اتف‎ ۱۵۲۵ HEIA esa een 1 [18 | Pl [va] E 
(al 
83 


rola j (| vela] | Ya] v^] 

[1a vo [vo [ro jw EMAA [e | ve >] |؟!‎ ۷۲۷۶۲۱۸۱۱۷۴۶۱۱۵۴ ۱1212 [te] te [A val ra] ra 

[ro tw] jo | ve en valve [te] ۹ eed ven ७४ p vet 18000 1 7 
كر تار‎ [relra] 0 اس اس ناف اعم‎ let 2Le aT erram] 

> ] ٣۶ ]۱۸۱۲۷۵۱ ۲۸۱۷۴۱۷۸۱۱۲۱۲۷ eb tel uto bro] ev ve ral i] ۳۹۳۳ Wir] eh ۲۸۱۳۱۷۸۱ ۱۹1۵ 

[ve] जिवित ap Erate त 00ت‎ [73 ye IZ ICI a 

EE 2‏ اج ام او اس Ch EE‏ 

y [ra | rx] OKI lid 

ك۳ 

[rs] 

[tel 


$ (diens eee es تا لاع اع لعج‎ 1909) 50 Mala EE 
wT) ig 

DI 

E 


(STAT ۱۳۱۲۱۱۳۱۱۸۱۱۸۹ ۲۵ ABTA |!" | KII 

Fa ۱۱۱٢۱٢۷۵۱۹۱۲۷۱۱ ۶۱۱۹۱۳ (et DF "m YA 

11۱۸۱۲۷۱۷۸۱۱۳۴] 2 Cira 2 WIKI III eT ve ry) E ۵۱۹۱۳۱ | 

| d ۱۳۰۱۱۸۱۸ WIKIA AMID MMA AEA 

| S 55 [- 1r | DOMA E ۳3 ES Tra Tut BUBE m 
| rell EI tei اه اه اس اه‎ rel eal 

19 [ve ww [WW ए v. [ v. [ rat vo | te rel ۱۱۶۱۲۹۱۱۱۳۱ to vel REED : 

۳ L pl fom | v ۳ھ‎ lr] [wu] 

VE cedes ow ont p ove ve val rz a) tw) m ۶۱۱۷۷۶۱۴۱۸۷ 

Cl نما‎ DOKI KOE FA [14] 


四 | 
]۱۹۱۲۷۱ ۱ء۱۸۲‎ valve EGER Minn nc 
KO arun Helper lel ا ا‎ 

[| 


[ral 
eee FRE E 

Gi 038۰1811 81408186 8178:1113 101:11: 10 Déi 
DO E FEE BORE ۱۷۳۱۳۵۱۱۵۱۱۸] | 2 a 
3 bolts ERES eta ۳ ni mm 
y: |r pio 10880104 ۵ f| t- 8008007 [iq] 
| > Ys 801 m pu NOG rrr اس نما‎ (٣ Srel 

cb vr |veiec Freel v] Peete [relia] ral ve (r4 [| tS rel e] mamaa 
wo | reire irs] | Tra! rol roj ७| EEA 3 ITA ۱۷۵۱۷۹۱۳۵۱۱۵1 
| d nae Firs 


in] 

j 6 EE EE 
4 [rr] وا‎ [oe e mo RER 
a 17 

Dë 
四 


x 
x 
E 
3 


=| 
* 


۱1۳۹ ro] إن‎ ۲۸۲۱۸۱۱۸۱ ۱۱۲۷۱۱۷۹۱۳ ] HIE 


EE rere ve | ۱۶۲۷۵۱۷۸۱۲۳۱۱۸۱۷ [ve [08] 


[ «61 4 

[ena mee [ve] m 8111351113 EISE Ge 
KIO E ۱۱۱۵ ale DILIK eee] 

ee لكك‎ SATAN CATA UAT In 

Ch 

انا نات EN‏ 


5 
5 
3 
2 
= 

تلا لح 2 
= 
8 


٣)2 نا‎ f 


DIMMU Gs Les 
A TIA RID CAK AAA NT 

Eb ES KORRIS 80 "LL OK SN ا‎ vey vi bari 
ult T SAMSON 0 FACIE ERIA 201 n ۸ 
os. AN 


سے اوس است 
७७.४४‏ | ; 

Sy 

3 | Fone) 


UR| Syn] ४८०५ لھ‎ 


Coe 


| جع‎ | 76 (uet 3 gemeng 
Ueno ५2.2 [2] 
iid ५४००८५४ HER] 


४2:54 ४८-०८ 6४५ 
Dc PHAHHHH 


3 [=] (८८१७९ A ot این الک ا‎ ATA | تر‎ 
لا سام اتا‎ ar oor] vw be EE 80 0 


oy 
a j 3 PAAR AEA PEP مش‎ bal Wa] ba لسوت‎ e E 
Mel vae] ۳۵۶۰۱| 22۵/۱۸۶ ies [one Ye] ८. er] ۸۵۱۱۷۸۱۸۰ | o] Ki 


7و 
तळी Mma‏ رت 
EA‏ 


D 
äs 2 ak Es TT 
vro rol ew | ire | era [ove] eve | مم‎ | ror] e DI 


1 Gi 5002 Leni تیک‎ wt سا‎ ot اواس را مره‎ Cb gone 
d fester 222 2 


>| 


7er dT | 
2 | 


fem 
s 
v 


KER 
RRRS 


Si 2 
2 iN 

GET GLIA 
ag reas 
AFA 

10680 1*۵2 | 

rrp s 


ina 


Ser 


US A Pv 


| و وپ و 


MAAS TE 


Wie 
Uf 


70 ۱ 2 Loy و پر کہ‎ 
८-2 par SOUP An 
aA dA JY V بسحا جر اع‎ [Oe] ا‎ चात 


Wi 
ان ی‎ 2 11070 61 i 


K 


لے 
El AIA‏ 
EDT‏ 


زک 
)ا یھ ہب ےھ 


07 


amz 


pen 


we 


oD 


im 


0 


AE 


Heer 
pror | 
AA 

| zoe; zs | 
ee 

َأ ۱ 

| GE 


Al 
3 
[c es 


93 
VLA 
[e 


* 


£) SAGA 


رانا 2 


rus) 7४७2 


EM 


५०७४ ५८6४ 
mi 2 


BEF یی 2 ات‎ 
६५52 sls 
2f 6 
Funk dns: 

e‏ دم کے نم 


(26; ف74‎ Kë 


Lea 


Ze? 


el 0 
روط‎ | 
EF 
7 0 


He 
५८४१५१५५४५ 
Vulg eti رب‎ 
P 272 4 
E ८४४ 


} EY e 


ون ی | رز 


४८४८६८ 
“ly 


RE did Á 
پا بل مزه یرے 21 | ہد‎ ] d 
کوج‎ SC 1 
= 3 E REN EA [x] d 
c Jf نووا‎ 1 
NS 


y 


E di 


ny 


- تی‎ bo 
بے‎ ९२ ج ہے‎ ov 
NL EYEE ہے‎ 127. UTE 


II NY,‏ ہہ 


TRG 


ir 72 


NE 
CL 


DEE 


+ 


er fer 
5 


وتونم 


صن كن .ريش , 
س 


D CER 2‏ ل |ررگا۔ 
سر روا Mf‏ 


«e 
2 


M 
EL 


AR 
yaar 


Ce 


H EEN 4 


Ses He 


ऋ‏ ا سا لات 
رشن 2 EA & ld‏ 


PES =‏ ارب | دمن 

०| یب‎ 

هن کم ات | برت ES‏ | 

D HEEEEEEE 
: Zor ORAGE al e| Al اس‎ ZI 
5 SST HEHE E Al اب‎ en گے‎ d 
2 [e] Al ارب | لريب‎ HE 
22 


EE ۳ 


| مه | 


6 | کشت | 


AEE و‎ E 
۳ 5 رب | د | ان‎ IET H E LE) a 
EE E 


e 
EA 
22 


22०४६ اور‎ eae IBA 


cr 


: J'AI تاك‎ | 


| (hs رد‎ St Sg شا‎ VERE we EF, Ka Hp ea bo hna) / 


UI‏ بوكرل DAC Pe‏ یر رهز 
Sorrel ore Joao cal f‏ مت 
O ET 2206, E AA‏ 0 
ورت 2 ر de (7४)‏ درک بے 
EBS‏ باک لے 
TERS Be) Bal‏ 
روا QUSE tithe AS‏ يرل إنجرعرت 
i Pulver 0 |‏ تل 
ॐ]‏ نس A ०००2 At‏ رن شای - de‏ 
Ds e HIM lien‏ 
iha ecl‏ و DARIN‏ 
نيرج ei db EE Dac‏ رطا 
WIZARD orl ०८८५८ ey‏ 


Ge 


८ 


Via TNT 1 
۳۳ مر سوا زا‎ eut 


E 
| 


2 
کے‎ AP uei حتت‎ 


,اڑا SRN yr‏ ور وال ہے = 


PET a Ce | Tl wae mp s 2:77] 
es | sien AGT DE, ०2८4-०८ 
DPI Ey, shal Zp eunti - شروك - بلار باد يد‎ 


äech)‏ د 


५७००१ ९४०५०५१०४७ لا‎ 
کت‎ po حم‎ a| l 
| تائم | ان‎ ला ७7 اق‎ éi 


ارگ | 321۵۲ سک def‏ 7 


er obey, ہو کے ود‎ PN 


7 میدس 20 وبلا 
05 12 ا سس 


رورت Dt‏ كربا PP‏ رتسب مرت رز کت و Up‏ 
E |‏ ايك د نوكس رٹک اف ھا نا نٹ رے۔ ابآ ولا ८४४ ८४८८,‏ 

REM ار‎ yp dab, رن رن باك‎ LG bats رر‎ Spy 
70ص 2 بت‎ PONSA) Sopris, La 


pig, 


tudo ud srry fl 


سرام ert yos‏ اسر نک فا یره d‏ 


3 Lee کی‎ SEG b | 


II rz keen | न‏ ق سک 


rosin BT 


اخرلا راک د الل عو وت 


८76०८ M E ह्री 


LE Gout مرو واگ‎ 


| رس کڈ Bes‏ ار نو 
ےا داب کیل in dioe‏ 
ا ۳ bares Ede L‏ 


رٹ وا رم کے دنت ALG‏ 


9پ 010 


ade = = ETT 3 \ 
| پورسے رصح‎ | 


Le sz] on] el ara‏ ررك سس 
ات الك Lem] d» | et‏ | | 


LUE | 67) 
ا لك‎ AI Bech 
dese iie. la 
نا‎ || Fa اش ان اص اك‎ 

ای اك كك كر كك 
MRE RNAS‏ 


EY) 


(414५ 
SH 


3 


EPID 
Lin کال سره‎ kt 


سر 


3 
& 
a 
Se 
N 
A 
5 
Yi 
۶ 
بی‎ 


०८००५७५००७ (ër 3 
Minh He, H 
1+ | وش‎ |: ER 
opos =+ EE 
२५१९0३ 


27 


A 


E 


Z 


TT 


Zeck 
pde NORD 


za 


LS 
= 


加 5 3 
7 2०८८-८6 5 | کہ‎ dL s ai 2 
(७2१०८१ 5 i مك امس‎ | Gv Clo) e K 

E Gall ا ادى | ادى‎ RR iud pA | uut e 


EH Ps‏ ای یس سیر 
E 2) |‏ »نولم SUUS Kan‏ 7 | 


es TT 1‏ ہے بی ۔ 


Ee v PREP LARS SEN RE 
راکهار مر رم ا كاد‎ 
Eis, ل‎ LL NLN 


2 —À ا‎ 


7 مرت مات 

TOT ہے‎ EI EAM CARAS 人 | 
MORA mae ee ای ا‎ le À 
وص سای س20‎ जा و موم‎ E 


PAE Fai‏ م 
| | 2 کھاا ریش 
29 رو ”2 127 (४८2५4६‏ 


MTS TI Fo ہر کاش و کت‎ 
udi- ہوا‎ pies e oF رس ےب رلور ہار‎ cz i گا‎ ON Jod ویک‎ | 

serps: Wie, त)‏ ذبن - رست ہمت رہ دش Doe‏ ہے 
Az |‏ يدولا Ur Unt)‏ ورو EP‏ يرس تور bya Uo‏ اروا پایس ےگا 


"dua zuo ue AL را ہش رارج دراج يسبت‎ cai 
0 PLB ऋ له اکا یہ اننا رح ضا اح زی‎ CET “2८11 له‎ 


| 


ہی EEUU‏ ۔ امد Eh‏ سس سڈ جس رج گے 


s Pim ۵۳ 1 [a TA ۵۶ء‎ 
و ور سر‎ UR URE 


رت رل اه افا EFT EUST‏ 
AE‏ لو دا ا ات BEER‏ 


mee 001 TAE DG 
e 


volt b? زرد کا‎ 
-er Ufa YY Mod rh را‎ yr Fakir YES, 
| -ou ia SOLO عادر ر۔‎ Hrs 201 دالا‎ 


وال Pu‏ ےکم ا E o eno. Ai‏ سے 
,2 دالا eu,‏ لروا وای ےگا۔ 


ur زرب‎ SH 
ET) 


Datt a‏ ب رلفشرا 

ارب ut en Hab‏ فرب 
وار سور لقث رج عم م بتي 
ZS re 2‏ 

i OA de 
८४०12 Al pt 
MP ہر‎ 


eof udi Ce 


CPLA Cy 
ld lS "Bua | 
245 | 2b owls هروا‎ ८४ ‘us Oy 
i shld (७६ OT 
RISD سر‎ Y PTT = 
20 PE PÚ اعرد‎ M 2 1۳ GE ee per PM. .. E 
A Sh LM Pole by ७-४ A (द ed U» JOR ہے 4 اراس بارال‎ 
کے‎ mee fer? é f - ८५८४८७५०५0 فک الآ رک یرل خر‎ Kyo ام‎ 
MAE ELA 
| ८७४ :ایا پل جبت؛‎ GI Pls, 
| "CUP JL رن‎ 


| مول زاس E2y‏ 


काणा | ०७ ارک‎ 


ET 2 eg 


= E 
۳ 

i Ee ۱ 

4 atra] BAT 8 ox 

Ebr مم نف رک مو لا وا ورک کے ول‎ SE des 

AY ~ ر‎ 

Cy Ar مو لا‎ o ہم‎ DIr PP 


OTT SS 
| علاده اين مرك‎ E, ps 
| meros اكد ور کارا بی‎ 


"m ور‎ GALEN be ات‎ OO 


سوک ا مک بیع Dësen lpi lit‏ غ 


ID 


E 

۷ اسل ف مذ‎ EATS 
۱۱۱۷| ۵۱۳۳۲۱۰/۱۵] ۲۱۱/۵ 
۲ | fos] إضر‎ el ۱۸۳ S 
“| ıa] r Eu 


3 eL 
oa] re ia] v [ve pee ld Deels 


AE 
07 
۳۳ ۲۸۱۵۸۱۱۵۱۵۲۱۲۳۵۱ | 


dei: 


el |. 
2 ۱۱۰۱۳۱ - ch 
epn o ۸+۳ 1 یه‎ | 
0 20 272ھ‎ | 
orong | ८“ | 


ml ed nl | pef ॥ | 4 
ل‎ n e a eel e a 
A8 | AA ۰ 
He m 
capan Ai اس‎ EN tal ee 
8 3 


/ d t s D D D D 
Il éiëdéërlealel wel १७ | i | ७ | ५ 7 | نوف‎ e| + 


CALE ETE لش كلت‎ foa ला 


ماه | شا 
رو ہہ ھتہ جج ہہ سا 


M EE‏ سس .2 سس سس سس سس 

pu ۳3 "en e Eege Geet تشد ےش وديم‎ E مر‎ च एकदन्तं 

AKA | तः IW AF .و و :کہ‎ पञ्चम च घष्ठं د یم‎ | सपन विघ्नराजं चच ET 
नवले Tay च MAJ दिनायङाम्‌ । एकादश गणपति جفوع‎ गनाननम्र دا‎ ॥ डार्दशिताति नामानि Gad य: SRNA اد‎ ` 
भये nen REE पभा॥५४॥ لاجم‎ लति विद्यो घनाथी جه چیه جرد کی وہ قد‎ गवि ॥ چاه‎ 
hênî .یه‎ फले नमत) argum DÉI च लभते नाज तशय: قوج دار‎ आहाणिभ्यश्च 66 यः off) wer 
विद्या ۰:2۵ गणेशल्य کع‎ :॥ ८ n अते श جھوصٌجودعنف‎ 8558۱ 

Kaes KEE un. Ase ۱ و8۳‎ NUS A- 

1۳2 । Sengen देवं तं सूये चणमात्यहक ॥ २॥ ARF Timê چو مسق‎ 7۳705: देवं d मूथे RRRA ك9‎ 
च "Em a Age) महापापहरं देय तं सूख meet ॥७॥ Bei جود‎ च suae च। wj wor 
ENT gi त्य "reegen متسود‎  ہجوو-‎ देव d सये 5-5۱ and सी जग~ 
क्सीर, महातिजः aaa | 750 ददे त्त Ee و57‎ ॥ d ei जगता नाय, द्षानविज्ञानताक्षवश्र ١ महापापः 
हर्‌ Wa तं 5 RERNE ॥ इति تعقو‎ लेकर ॥ 
DEER r । अतः هک‎ Gud semen دس یت‎ 
fa ےہ‎ wem निष्कलमर न च 8۷وہ‎ 06 ARQ वचचसामगम्य 5د‎ विभान्ति 65 
amen BRR >७वोचे کچ‎ TRA و‎ ॥ २॥ 5۵۸ھ‎ ana: परमकेंद्ण Wu 
AR STRATE تقد‎ sR ` ez जङ्गम Sa ۸۸ہ‎ ले ॥ an Seeks gor 
ARARAT ١ Sa dus a Nae يوعد‎ ७ ७ ah ओमच्छङूर्‌ भगयततः इता WPAN: पाता: स्सर्ण NAH 
छक्का وع‎ उज्ेन उवाच।--- جم‎ नास सहस्ताणि जपते च :دو‎ ऊन: । यानि नामात दिल्यानि ۰ 
maw ATS १॥ खीभगवलवाच। मत्स्य कूमे वराहे. च सामन च rang । गोविन्दे موی‎ माधवे मधुसूदन 
maail ngat وم‎ STAG wenger गावयेन gAn दकरण ہش‎ ७ سو‎ aed کی‎ 


Ecc 


* 30 Gm? 
नारायण eo ۱ यामादर, सौयर च og: TRSA S ۷ 5د‎ 


गह्य ५५ TAREE Ui EEN 
۵ہ :وو‎ E I च जपनित्ये RA ۷جو‎ 
anger ہج‎ "EE 
शिवाय \९॥ 67 सलिल चन्दन चतस्य नन्दीशवर्‌य 
शिवाय wa शिवाय HARASS तयो SENERTRST | Za 
mauaa पिनाऊर॒ताय सनातनाय | दिन्याय देजय ۳ 
Ss (pere هی‎ शिविन pe मोदते 


ayude نج‎ AAS: 
NEA ۳5 8:۸۱ कल्यः 
چے‎ जाल जाल लोकपाल aay | 


HRRS AAT A गणायवाद् ५ ७॥ (Bratt fam | 

FH موی‎ Af 32و‎ Gee AW sg गजा 
asserts Fr चड ववज sing meum पाऊेतोनन्दने 

wp یی‎ mese 8 

za RAA | 


d aT SHEI‏ وم 


pe जपला = UAT 58 3 


७ ॥ ۰۷ء مویکو‎ 
Awana \ नित्याय دوق‎ Gnawa Fa * न? आशय नभः 
مر ہی‎ | 77۸3175 WR ۴۸۰۳۳۲۸: 


ea‏ ممت وميد | ine‏ جو كماو دوواد 


van د٦ کہ 813 وہ26‎ 
م7‎ ugue TTA 38 yaa 8 RCs. 
xê 6 3.30 «ume 57۱ चित्रमाल 


E GE si पंड ARSE छुदा॥ ९ 


26:31 7۶ہجو‎ 77 ददतात्कुमार 
guum 8 घडाननाऽञ्यान्ू a s 


——— 


CES 


aa ١۷ qum‏ اجه 


लाय amana तस्ति? साराय नम: शिवाय ५३० 
ta आराय an: शिवाय ५ ४॥ 8 
dë पय” mem नग? शिवाय ॥५॥ gear Su e 


جب 


॥ YAMS रच्य 5 ४ देव-‏ 2 وم 
क्क्ष FAIS ते ETERNA‏ وہہ چیہ 


aerae Ge‏ ا 
AEN‏ اج TT‏ ۵ ےوہ وہ dën‏ 5 و नवनिद्यान‏ 5 
अप्र MEN ۱‏ چم zë Qatê 4 > o Ersatz Aran । यो‏ 


TEE Es quw. . 1 

at ARA OT ا‎ | 0 

AA med ہہ‎ sen مجح‎ च सया FARE लस 
acd | 


- am هی‎ zug RES SAAS HEMT S ۷3296:71 
सम्मान مه‎ से Ana पपच ۱ s grea Qs کا‎ 
[hen سی ری میں دس نج‎ Bg: gape aan, +07 
sed] ms, Real) कीलके, ود 5وہ رنه مه‎ TA WER 05653۴ ود‎ 
"rw ام‎ sswggeme نهر‎ a नमः, تسم که‎ नमः, Agama مات‎ नमः) मदन 80300 
سيوع‎ नला: FRSA RISEN: H अति करन्यासः اث ممع جیا‎ Ld EEUU: بر‎ fg 
माहेश्ससे لمعم موجه رنه‎ sert مد‎ डोपर » Selen eH TR: N e 
ज इनान ferri दी ذه ود مہ‎ stan eA ER sr ॥ merus AVA لم‎ वित्‌ । الو مت‎ 
سس‎ TR Ra gM शोम्यवदना م2‎ Cap 8 नादिनी दिवी भवानी TENN seq SA l 
ہے‎ नास झारी देखता gen (गिरी همه‎ देवी नाम्नि ۳۰۰۱ھ‎ eA اله‎ censum van) | 
सावित्री साच real sen) अप्रणादिनी। नाशायणी امد‎ तज्ञांशी مود امد قدت چم‎ Sra) तपखितीमिज- 
سوہ وی سم‎ ATE ctl Sa) ده جج وھ‎ om नन्दा 3:27 शिवपिया। शिवदती ed 
X Semel چس سے‎ rernm: reram میں شی بش شس‎ नारहिहीच > j 
ति? 0ه‎ 855 EE UR RAMS RIER । भवानी येती (उभा eren ۱ 3 
Ga मदानी مت‎ शङ्कराथ हारीरिणी n 39463:073۷ sear DS I 

: j 

1 


esu‏ دجو توعد جدود ددشت سس د ESSE F‏ اه هروه 
नित्य अनधान्याविध्द॒ ATs । अधेर्‌ US seda न्या? a‏ کہ MTN 0۱ Green‏ ود WANT: ERR‏ 
ch‏ وت वसि राज्य il विफल अनम्र।‏ دی ههد ومع وت rc eec‏ سر 
KER न aT सा sen SC 30‏ جج वद्य कत वि Sr परम ee रेण कायत‏ مه N धंसेर्थों‏ 
af, शु्मनिशुम्मदेत्यदलिनी या Rael सदियों 536 -‏ ات rtr‏ سح A र्‍या sspe र्‍या‏ 
थनकरे माधि fs गते aR‏ جو मो पाठ Aa (ai पपर rà खनकरे HÊR सीजरे men ATR‏ 6 


in A 

5 لے‎ ۱ 
RSS इस ہجو دہ‎ AEE प्र WA क क دص‎ म NÀ 
Ga Amm Hash सित TN ERE "सेन شوہ‎ efe sëch whine पढे ل‎ र षने 
تا(‎ हरले छन्दः» ماه‎ शासन भने विनियोगः mes Sale derr S SS sum ses nent A cost : 
Bie का “बनागिकाश में रखकर परदे Gi puru Ge शिक ayy s erch zm وم‎ "मतथे सिङ || 
563 اند‎ AAA Soe तसे MONA AA: NALA कणावर से सारां, ۱27 اح‎ सदा रमनं TATA भव भवानी छह: 
11×0 وجو‎ झा हविष ها‎ | दहरिव जगते Te Bera رص‎ एव नमः ضوجہ‎ नमः परमेहिने EAR 
ro (bin sen करना Shag नमः| न ares न+ मः Ret नमः, ۸۰-206۰ नमः, था رود‎ 
य واه ارو جوج‎ बध یسیو‎ < S ETA, न RA هط دہ‎ है) वा 
Sa जाय dise, exea ہق ام‎ तिले pad ug सेता ४विसंस्थिता: 23 विप्रे جمد‎ ren 
i प्राायाम بو‎ FURL AD Sale esa” त्थि Sch dën amare भवि DC yh : ह sde र्षा 10, 
وه‎ परता” وه‎ ran grant ag यविति Ru vc यक्ष्म 3; जया ABTA za TAA ط×‎ anion 
rasta, गाता کہ‎ (यम्बकाय توت‎ ग्ध नी नसर den: दको तिरक अवात शोप च्रे का हन्द य; اج‎ 
Sep ele तत गोविन्द alas परिक" ضر‎ तिलक शयत्र scel द्य गन्धा गन्धम وھ‎ सवान $ 
haqas AN مقصبہہج)‎ प चदि” سو نو‎ ORT) नमः nr mtr مد‎ पत्या दबार t AR न २ fama- 
magik sanan, ظط‎ a म पिता تبععد‎ नायब मुह TAA नजायते Baler न aset प्रारण रप ern 
faite ی‎ re ri Pra رہ وو‎ ën तिथ كوك رھ‎ 
تہ وميك وجي‎ ASTANA aM Aert सन्तोषाय "भगी وه‎ 
cna, دوہ‎ Saa sme ena, PU, पानाय देवाय, #श्वराय देवाय, मेह दिव्य, irs Dart, onmi ७ मयि शिव: 
سو مود .ما‎ (Fa mei a 7۹ھ هنوت‎ et هه‎ विध, 
॥ fees rama: afar ema रप पाय AAI ۸۳۷ ٤ zën. किला मानाय) डग = 
مم‎ वणाव 29990 Steet: fragmen: "fren A art metae چو‎ Eis 


T‏ ےت ۳ و دا 


e + í‏ و کچ ھت 


aN 

Po Re evan: a شش شس‎ 

सरकी Arosa eist REGATTA ت×ہ'‎ RG सश gemeet क्तेकादि'य اھ‎ 
Rra: gie هر‎ ANAR: seau, समेत जने से वितरं जो وه‎ घा siam ar 
| वे ۱501.8 سا‎ मस;3॥ GÎ reper سن‎ AA, Corry xara FTE] Send | माग हठ SAA 
۱ | य تہ‎ mà xem مع شوه موش درو‎ पय ال كات مس‎ 
| سیر تو کا‎ Ra: इय reen :ےب مہ‎ REIS: RRE: 581893: 7 
رن‎ धिया دام‎ MARV وع‎ सेपियः सप्रिय न्दो دس‎ दर्‌ पारी AGORA शिडता 9 sue ते रनद sls 
e EE e: Ra ŞI A RSI el edt | 9. 
| जाए हि राधे Tm OR ARE ततः racing a emisit "ef? 1۳۵ 1211 1 
"अ Aaa AUC عم مر‎ viae دح‎ भगवत्या;प्रसाया: (Grata ran ven. „i ORTA سم‎ 
با و دوه دوه‎ ern Grape naan gm See ossia E कुरूप Î rer 
ہیں‎ HE) REIN? RARI STR aR ARN RRR u اک‎ भवायदेलाय ० भवत्येस 
| ۱۳۲۲۵ lagos: نهدو دوو وعدم‎ येण्यात व पजयत भ जय ॥ भरंदेव اک ںا‎ GRR, भगवती सो .مھ‎ 
ںہ‎ ति ید یی‎ Rea Sagan seg यिति ena >घायाहि रमा Dën 06901007 
مزع ومد‎ MAUS gest BH FUT" aû za RR fear داد جوزو‎ जो ہ کو جرد‎ ک١‎ 
| orea TU مات ین‎ PIRSA aê ङुह गे SNA” नारिकचनूते ٹہ اہ‎ TOA” sends emus 
مهد‎ ame دو‎ Beso mov rg Sis fears e जले gren erg AIST Ana uet 
d variae तयते وم‎ SARE TES IRISH AAD ANA PISLI mae ٣ 


artim erm ct مود‎ ۷ ऽष 6 ace | 
ات سود مووي شک‎ >7 


eer निवे وه مس سرد‎ RI Toy تس زو ون‎ sen भवायदेवाय* naa rani | 


| مو ہما‎ म IET 
| Y (किसान aaa विक्रम وه‎ 


ep 


